[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Двадцать седьмое внеочередное заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ
От 19.06.2020 года                                          №153/27-02

О внесении изменений в бюджет
Новопушкинского муниципального
образования на 2020 год и
на плановый период 2021-2022 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Новопушкинского муниципального образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложении 2 «Перечень главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Новопушкинского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021 - 2022 годов» к Решению Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 26 декабря 2019 года № 116/18-02 «О бюджете Новопушкинского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов», дополнив следующими строками:
	Код главного
администратора
	Код доходов, источника
	Наименование главного администратора

	114
	2 02 29999 10 0073 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений области на реализацию проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах

	114
	2 04 05099 10 0073 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	114
	2 07 05030 10 0073 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                                О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg